
 

カードご利用のお客様へ 

（紛失・盗難の際の連絡先について） 

 

 平素より格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫の営業時間外にカードの紛失・盗難にあった場合の連絡先についてご案内申

し上げます。 

 下記のとおり、しんきんサービスセンターがご用件を承り支払停止等の処理をしており

ますので、もし、口座番号が不明の場合でも至急ご連絡くださいますようお願いいたします。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

しんきんサービスセンター 

 ☎ ０３－６４３３－０７４１ 

 

結城信用金庫 

 


